

BÜYÜK GAZİ ÖZLEMLE ANILDI



Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, cesur ve unutulmaz önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete irtihalinin 86. yıl dönümünde Mustafakemalpaşa'da düzenlenen törenle anıldı. Kurtuluş Savaşı'nı başarıyla yöneten komutan olmasının yanı sıra gerçekleştirdiği devrimlerle de dahi bir devlet adamı olarak tarihe geçen Gazi Paşa'yı her yaştan vatandaş, şükran ve özlemle andı. 4



PAŞA EVİNDE ÇÖKTÜ

1923 Mustafakemalpaşa Spor, 3. Lig'in 10. haftasında lider Küçükçekmece Sinop Spor'a 3-0 kaybederek camiaya ve taraftarına bir kez daha hayal kırıklığı yaşattı. İstanbul temsilcisi karşısında aksiyon alamayan kırmızı-lacivertli takımın ortaya koyduğu vasat futbol büyük eleştiri aldı. Sahada varlık gösteremeyen Paşa'nın evinde aldığı 3. yenilgi, taraftarın gelecek için umidini kaybetmesine neden oldu. 7



M. Gazete Mücadele

11 Kasım 2024 Pazartesi - 20. Yıl - Sayı : 3551 Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi Fiyatı : 4.00 TL.

AK PARTİ DELEGELERLE BULUŞTU



Mustafakemalpaşa'da 8. olağan kongresini yapmaya hazırlanan AK Parti'de delegeler bir araya geldi. 16 Kasım'da yapılacak kongre öncesi delegeler ile buluşan AK Parti'nin toplantısına geniş bir katılım sağlanırken, İl Başkanı Davut Gürkan ve İlçe Başkanı Mutlu Turgut, birlik ve beraberlik çağrısı yaptı. Gürkan; "AK kadrolar olarak, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, aynı gayret ve azimle çalışacağız" dedi. Turgut ise AK Parti'nin gücünü birlik ve beraberlikten aldığını, bu hafta sonu gerçekleştirilecek kongrede bunun en güzel örneğini sergileyeceğini söyledi. 3

BURSA ÇÖZGEM HİZMETE GİRDİ

Sağlık Bakanlığı tarafından otizm gibi özel ihtiyaçlı çocukların erken tanı ve tedavi hizmetlerine daha kolay erişebilmesi için 81 ilde açılması hedeflenen Çok Disiplinli Çocuk ve Genç Ruh Sağlığı Merkezi (ÇÖZGEM), Bursa'da ilk kez Bursa Şehir Hastanesi'nde bünyesinde hizmete girdi. Özel ihtiyaçları olan çocuklara, çeşitli alanlardan uzmanlarla aile temelli hizmet sunulması amaçlanan ÇÖZGEM ile aileler çocuklarına yönelik tüm hizmetleri tek çatı altında multidisipliner bir ekipten alabilecek. 5



ROMAN İLK KEZ KAZANDI ÇIRPAN KÖTÜ BITİRDİ



Bursa 1. Amatör Küme 5. hafta maçlarında sezonun ilk galibiyetini alan Roman Spor moral bulurken, Çırpan Gücü ise iki farklı üstünlüğünü koruyamayarak yara aldı. 7



KIRMIZI-LACİVERT ŞİMŞEKLER SPORUN HİZMETİNDE

Mustafakemalpaşa'da faaliyet gösteren spor kulüplerine bir yenisi daha eklendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan 7 Kasım tarihi itibarıyla kuruluş onayı alan Mustafakemalpaşa Kırmızı-Lacivert Şimşekler Spor Kulübü, resmen faaliyetlerine başladı. 5

34 Yıdır
Sizinle...

**KIRMASTI
KERVAN®**

MOBİLYA AVM

www.kirmastikervan.com.tr ☎ 444 58 16



'YETKİN OLMAYANLAR PANIĞE SEVK EDİYOR'

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, gıda ürünleriyle ilgili yetkin olmayan açıklamaların halkı gereksiz paniğe sürüklediğine dikkat çekti. Gıda denetimlerinin uzmanlarca ve düzenli olarak yapılması gerektiğini belirten Palandöken; "Esnaf, kendi yemediğini başkasına sunmaz" dedi. 6

YÜREKLERİ AĞZA GETİREN KAZA



Mustafakemalpaşa'da refüjü aşarak karşı yöne geçen araç, seyir halindeki bir başka araca çarptı. Ortalığın savaş alanına döndüğü kazada şans eseri can kabi yaşanmadı. 2



barutet

ENTEĞRE TESİSLERİ

Güvenilir + Sağlıklı + Nefis

KALİTE & UYGUN FİYAT

www.barutet.com.tr

**ROMAN İLK KEZ KAZANDI
ÇIRPAN KÖTÜ BITİRDİ**



Bursa 1. Amatör Küme 5. hafta maçlarında sezonun ilk galibiyetini alan Roman Spor moral bulurken, Çırpan Gücü ise iki farklı üstünlüğünü koruyamayarak yara aldı. 7



**KIRMIZI-LACİVERT ŞİMŞEKLER
SPORUN HİZMETİNDE**

Mustafakemalpaşa'da faaliyet gösteren spor kulüplerine bir yenisi daha eklendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan 7 Kasım tarihi itibarıyla kuruluş onayı alan Mustafakemalpaşa Kırmızı-Lacivert Şimşekler Spor Kulübü, resmen faaliyetlerine başladı. 5

dağpınar

**SOSYAL TESİSLERİ
KAHVALTI - ET MANGAL**



PAŞA SOFRASI

Rezv. : 0530 897 5116

Muradiyesarnıç Mahallesi
Suuçtu Şelalesi Yolu
Mustafakemalpaşa / BURSA

YÜREKLERİ AĞZA GETİREN KAZA



Mustafakemalpaşa'da refüjü aşarak karşı yöne geçen araç, seyir halindeki bir başka araca çarptı. Ortalığın savaşı alanına döndüğü kazada şans eseri can kurtulmadı. Edinilen bilgiye göre kaza, gece saat 23.00 sıralarında Cumhuriyet Bulvarı üzerinde yaşandı. Terminal istikametine ilerleyen araç sürücüsü, direksiyon hâkimiyetini kaybedince ters dönerek bulvardaki refüjden karşı yola geçti. Kontrolünü sağlayamayan sürücü, bu esnada seyir halindeki bir başka araca çarparak durabildi. İhbar üzerine olay yerine polis, ambulans ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İki sürücünün ölümden döndüğü kazada yaralıları hastaneye kaldırıldı. Araçlarda büyük maddi hasarın olduğu kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. **Haber Merkezi**



BAŞMÜFTÜLÜK'TEN KURASIZ HAC YOLCULUĞU

Bulgaristan Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü'nden bir grup heyet, 2025 yılı hac hizmetleri için ön çalışmalar kapsamında Bursa'ya ziyarette ederek, bir dizi temaslarda bulundu.

Yaklaşık bir buçuk milyon Müslümanın yaşadığı Bulgaristan'da hac ve umre ibadeti için kutsal topraklara gidenlerin sayısı her yıl artarken, Türkiye'ye göç eden ve çifte vatandaşlığa sahip olan kişiler kurada çıkmasalar bile İslam'ın 5 şartından biri olan hac farzasını yerine getirebiliyor. Türkiye'ye gelen Bulgaristan Başmüftülük heyeti, Çorlu'nun ardından Bursa'da hac ve umre organizasyonu için ön çalışmalar yaptı.

ÇİFTE VATANDAŞLAR İÇİN BULUNMAZ İMKAN

Bulgaristan Başmüftü Yardımcısı Ahmet Hasan Bahadır, Hac Bölüm Başkanı Cemal İsa ve Kırcaali Bölge Müftüsü Basri Eminefendi'nin yer aldığı heyet,



camii ve türbe ziyaretleri yaptıkları Bursa'da hac organizatörleri, kanaat önderleri ve müftülük yetkilileriyle görüştü. Başmüftü Yardımcısı Ahmet Hasan Bahadır, çifte vatandaşların Başmüftülük aracılığıyla hac ve umre ibadetleri için kolaylıkla kutsal beldelelere gidebileceğini söyledi. Bahadır, "Arabistan'daki yetkililerin de izniyle Bulgaristan

Müslümanlarını temsil eden resmi bir kurum olarak bizler 2025 yılında hac ibadetini düzenlemeye hazır bulunuyoruz. Başmüftülüğü'müz, geçtiğimiz yıllarda planlı, programlı, örnek hac ve umre organizasyonları düzenledi.

Bu anlamda Türkiye'de yaşayan Bulgaristan vatandaşlarımızda bu hizmetten yararlanabilecek" dedi. Bulgaristan'da en çok Müslümanın yaşadığı şehir olan Kırcaali'nin Bölge Müftüsü Basri Eminefendi ise, "Bölgedeki göçmen kardeşlerimizi Başmüftülükle kurasız-çekilişsiz hac yolculuğuna davet ediyoruz" dedi. **Haber: Ferhat Çalışan**

barutet

Şok Fiyat İNDİRİMİ



DANA KUŞBAŞI



DANA MANDA SUCUK



DANA KIYMA

Güvenilir + Sağlıklı + Nefis



BAGET Kg.



BÜTÜN PİLİÇ Kg.



KASAP KÖFTE

Şubelerimiz

PAZARYERİ ŞUBE : 0224 613 34 69
Pazaryeri Beld. Dük.No:33/35 M.K.Paşa

KÖPRÜBAŞI ŞUBE : 0224 613 20 09
Y.Sabirbey Mh.Saraçlar Çarşısı M.K.Paşa

KASAP-ÇARŞI ŞUBE : 0224 613 26 66
Vıracı Mah. Bursa Cad. No:43 M.K.Paşa

ET ENTEGRE TESİSİ : 0224 613 66 66
Fevzidede Mah. Ticaret Borsası Arkası M.K.Paşa

MERKEZ ET VE SAKATAT DEPO : 0224 613 57 84
Şevketiye Mah. Demirciler Cad. No:151 M.K.Paşa

KARACABEY ŞUBE : 0224 662 18 34
Panayır Cad. Öktem Pasajı Karacabey

KANALBOYU KASAP ŞUBE : 0224 233 55 55
Soğanlı Mah.2.Çirşane Cad.No:1/A Osmangazi / Bursa

KANALBOYU ŞUBE : 0224 255 50 35
Çirşane Mah.Kanalboyu Cad.No:82/B Osmangazi / Bursa

KARACABEY PAZARYERİ ŞB. : 0224 676 70 76
Sırabademler Mah.129. Sk. No:34 Karacabey / BURSA

www.barutet.com.tr

E NÖBETÇİ ECZANELER

11 KASIM 2024 - ERSİN ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. FEVZİPAŞA CAD. NO:233

12 KASIM 2024 - SAVAŞ ECZANESİ
HAMZABEY MAH. DEĞİRMEN SOK. NO:16/B

13 KASIM 2024 - ERDEM ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. SANAYİ SİTESİ 19.BLOK 43 NOLU SOK. NO:11

Mücadele

Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi

11 Kasım 2024 Pazartesi - 20. Yıl - Sayı : 3551

Mücadele Gazetesi Kurucu İmtiyaz Sahibi
Ömürlü AYDIN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Hande AYDIN

Muhabir : Adem Aykutlu - Ferhat Çalışan

Sayfa Sekreteri / Editörü : Ferhat Çalışan

Hukuk : Av. Abdullah Mert Budak - Av. Özkan Coşkun - Av. Volkan Akkoyun

Yönetim Yeri : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

Tel : 0224 613 92 42 - GSM : 0532 277 59 75

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com web : www.mucadelegazete.com

Baskı Yeri : AYDIN MATBAASI - ÖMÜRLÜ AYDIN

Adres : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

UETS Adresi : (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi)
e-Tebligat Adresi : 15192-91261-66962

Kuruluş Yılı : 10 Haziran 2004

Pazartesi - Çarşamba - Cuma Günleri Çıkar

Resmi İlanlar (Snt) : 140.00 TL. + KDV

Zayı İlanı : 200.00 TL.

Abone Yıllık Dağıtım : 581.76 TL.

Katkıda Bulunanlar : Ahmet Baskındağlı - Sezgin Eren - H. Kutsi Kaya

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Gazetemizde yayınlanan imzalı haberlerin sorumluluğu imza sahibine

Köşe yazılarının sorumluluğu ise yazarın kendisine aittir.

AK PARTİ DELEGELERLE BULUŞTU



GÜRKAN'DAN BİRLİK ÇAĞIRISI

AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan ise birlik ve beraberlik mesajı verdi. Mustafakemalpaşa'da yola devam etme kararı alınan Mutlu Turgut'a güvenciklerini kaydeden Gürkan; "Milletimizin duası ve desteği ile nice eserler ürettik, gönüllere girdik kalpleri fethettik. AK kadrolar olarak, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, aynı gayret ve azimle çalışacağız. Bursa'mızın 17 ilçesinde birlik içinde kongrelerimizi yaparak, faaliyetlerimize devam edeceğiz. Tüm dava arkadaşlarıma teşekkür ediyorum, başarılar diliyorum" dedi.



KONGRE HAZIKLIKLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Katılımcılar arasında karşılıklı fikir alışverişinde bulunurken, toplantıda söz alan önceki dönem belediye başkanı ve ilçe başkanları, Mutlu Turgut'a tam destek verdiklerini kaydetti. Kongre hazırlıkları ve hedefler üzerine görüşmeler yapıldığı toplantıda, AK Parti'nin yerel yönetim ve teşkilatlardaki etkisinin artırılması için atılacak adımlar üzerinde duruldu.

GENİŞ KATILIM SAĞLANDI

Toplantıya, AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan'ın yanı sıra, Başkan Yardımcıları Süheyla Bülbül ve Bilal Tutuş, Teşkilat Başkanı Orhan Aygün, Koordinatör Mehmet Sevim, AK Parti 22. ve 23. Dönem Balıkesir Milletvekili Ali Osman Sali, 2009-2019 Dönemi Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı Sadi Kurtulan ve Mehmet Kanar'ın yanı sıra Yalıntaş'ın eski belde başkanı Mahmut Ertuğrul, önceki dönem ilçe başkanları Sadettin Akkoyunlu, Şaban Korkmaz, Mithat Yavuz, Kerim Akça ve Murat Hallaçoğlu, kadın kolları eski başkanları Nuray Laçiner, Fatma Kocaman ve Derya Kılıç Balcıoğlu da katıldı.

TURGUT, TEK ADAY

AK Parti Mustafakemalpaşa 8. Olağan Kongresi, 16 Kasım Cumartesi günü saat 12.00'da Kültür Merkezi'nde yapılacak. 400 delegenin oy kullanma hakkının bulunduğu kongreye, Eylül-2023 tarihinden beri görev yapan Mutlu Turgut tek aday olarak girecek. Kongreye, AK Parti Genel Başkanvekili ve Bursa Milletvekili Efkân Ala, MYK Üyesi Fatma Betül Sayan Kaya ve MYK Üyesi Önder Matlı'nın da katılması bekleniyor.

Haber: Ferhat Çalışan

Mustafakemalpaşa AK Parti Başkanlığı, 16 Kasım'da yapılacak kongre öncesi delegeler ile buluştu. AK Parti İlçe Başkan Mutlu Turgut'un ev sahipliği yaptığı toplantıya Bursa İl Başkanı Davut Gürkan'da katılırken, önceki dönem belediye başkanları, ilçe başkanları, il yöneticileri, kadın ve gençlik kolları üyeleri ile delegeler de geniş bir katılım gösterdi. Mazbatasını alarak Kadın Kolları Başkanlığı görevine başlayan Melek Karaibik ve Gençlik Kolları Başkanı Semih Türkcan'da toplantıda hazır bulundu.

'ÇALIŞMALARIMIZ İVME KAZANACAK'

Toplantıda, yaklaşan kongre hakkında detaylı istişarelerde bulunuldu. AK Parti İlçe Başkanı Mutlu Turgut yaptığı konuşmada; "8. Olağan Kongremiz dostu güven, düşmana korku verecek, partimizin Mustafakemalpaşa'daki faaliyetlerine yeni bir ivme kazandıracak. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde hepimiz, ülkemiz ve şehrimiz için hazırız" derken AK Parti'nin kurulduğu günden bu yana gücünü birlik ve beraberlikten aldığını, 16 Kasım'daki kongrede de bunun en güzel örneğini sergileyeceğini söyledi.



BÜYÜK GAZİ ÖZLEMLE ANILDI



‘SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN SAĞLIKLI TOPRAKLARA İHTİYACIMIZ VAR’

TEMA Vakfı, bu yıl 11-17 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek Erozyonla Mücadele Haftası'nı 'Sağlıklı Toprak, Sağlıklı Yaşam' sloganıyla karşılıyor. Vakfın Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç; "Toprak, gezegenimizin yaşam kaynağı. Aldığımız her nefeste, tükettiğimiz gıdada ve içtiğimiz her yudum suda toprak var. Ancak erozyon, iklim krizi ve sürdürülebilir olmayan tarım uygulamaları nedeniyle topraklarımız büyük tehdit altında. Her yıl 642 milyon ton toprak erozyona uğruyor. Topraklarımızın sağlığını korumak bir tercih değil, hepimizin sorumluluğu" diyerek toprağın önemini vurguladı. Hafta boyunca TEMA Vakfı tarafından çevrim içi seminerler, geleneksel Toprak Yürüyüşü, stant çalışmaları ve eğitim sunumları gibi çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

'HER YIL 12 MİLYON HEKTAR TARIM TOPRAĞI BOZULUMA UĞRUYOR'

Tüketilen gıdanın %95'inin topraktan sağlandığını ifade eden Ataç; "Ne yazık ki erozyon, ormansızlaşma, yanlış arazi kullanımı, kirlilik gibi faktörler toprak sağlığını tehdit ederek verimliliğini ve yetiştirilen tarım ürünlerinin besin değerini azaltıyor. Her yıl yaklaşık 12 milyon hektar tarım toprağı bozuluma uğrayarak sağlığını, üretkenliğini kaybediyor ve bu durum, hem gıda güvenliğini hem de insanların yaşam kalitesini olumsuz etkiliyor. Birleşmiş Milletler'in 2023 Dünya Gıda Güvenliği Raporu'na göre, dünya genelinde 2.33 milyar insan yetersiz beslenirken, her 11 kişiden biri açlık çekiyor. Yetersiz beslenme sadece fiziksel sağlığı değil, ruhsal sağlığı da olumsuz etkiliyor" dedi.

'TOPRAK BOZULUMU, GEZEĞEN SAĞLIĞINI DA TEHDİT EDİYOR'

Deniz Ataç, toprak bozulunun, toprağın biyolojik çeşitliliğini koruma, azot ve karbon döngüsü, su döngüsü ve iklim düzenleme gibi işlevlerini olumsuz etkileyerek gezegenin sağlığını da tehdit ettiğine dikkat çekti. Toprak sağlığını tehdit eden en büyük unsurların başında erozyon olduğunu vurgulayan Ataç; "Erozyon, toprağın en üretken ve bitki besin elementleri bakımından en zengin kısmı olan üst toprağı yok ediyor. Her yıl, tarım arazilerinin verimliliği için büyük öneme sahip azotta 23-42 milyon ton, fosforda ise 14,6-26,4 milyon ton kayba yol açan erozyon, 2,8 milyar ton karbon dioksit (CO₂) salınımına sebep oluyor. Toprak verimsizleştikçe kimyasal gübre kullanımı artıyor. Bu durum, iklim krizinin derinleşmesine, suların kirlenmesine ve biyolojik çeşitliliğin azalmasına yol açıyor" dedi.

'EROZYONLA MÜCADELE İÇİN TOPRAK SAĞLIĞI KORUNMALI'

TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç, günümüzde sağlıklı ve verimli toprağa olan ihtiyacın her geçen gün arttığını altını çizerek; "Erozyon, iklim krizi ve sürdürülebilir olmayan tarım uygulamaları gibi tehditlerle karşı karşıya kalan topraklarımız, geleceğimizin teminatıdır. Her yıl 642 milyon ton toprak erozyona uğrarken, topraklarımızın sağlığını korumak bir tercih değil, hepimizin sorumluluğudur" ifadelerini kullandı. Ayrıca Ataç, erozyonla mücadele etmek ve toprağı korumak için ağaçlandırma, teraslama, sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması, bozulmuş arazilerde restorasyon çalışmalarının yapılması ve bilinçlendirme kampanyalarının yürütülmesi gerekliliğine dikkat çekerek; "Erozyonla mücadeleyi ülke çapında bir öncelik haline getirmeliyiz. Unutmayalım ki, sağlıklı toprak, sağlıklı bir yaşamın temelidir" ifadeleriyle sağlıklı bir gelecek için hep birlikte hareket etmenin önemini vurguladı.

ÜLKE GENELİNDE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Kurulduğu günden bu yana Türkiye'nin dört bir yanında erozyonla mücadele, ağaçlandırma, sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması ile ekosistem ve arazi tahribatlarının önlenmesi için çalışmalarını sürdüren TEMA Vakfı, bu yıl Erozyonla Mücadele Haftası kapsamında özellikle çocuklar ve gençler için eğitim sunumları ve çevrim içi seminerlerle çevre farkındalığını artırmayı hedefliyor. **Haber Merkezi**

Mustafakemalpaşa'da 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü'nde Mustafakemalpaşa'da tören düzenlendi. Cumhurbaşkanlığı Alanı'nda yapılan törene Kaymakam Mehmet Okur, Belediye Başkanı Şükrü Erdem, Garnizon Komutan Vekili Hava Tabip Binbaşı Necdet Saldı, Cumhuriyet Başsavcısı Yusuf Canik, daire amirleri, siyasi parti ve STK temsilcilerinin yanı sıra öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Ata'nın aramızdan ayrılış saati olan 09.05'te siren sesleri eşliğinde iki dakikalık saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı okunarak bayraklar yarıya çekildi. Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından anma töreni Kültür Merkezi'nde devam etti.

ÖĞRENCİLER ORATORYO İLE ATATÜRK'Ü ANLATTI

Resim sergisinin açılışının ardından Sedat Karan Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Devrim Özgüleç, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında, Atatürk'ün milletine olan bağlılığını vurgulandı.

Programda, ortaokullar arası şiir yarışması birincisi Ormankadı Ortaokulu öğrencisi Khalide Yıldız ve liseler arası kompozisyon yarışmasında birinci olan Sedat Karan Anadolu Lisesi'nden Mervener Uzun eserlerini okudu. 10 Kasım programı daha sonra Sedat Karan Anadolu Lisesi'nin hazırladığı oratoryo ile devam etti.

Program, 10 Kasım dolayısıyla okullar arasında düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon dallarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesiyle sona erdi.

'ATATÜRK, TÜK MİLLETİNİ AYAĞA KALDIRDI'

Mustafakemalpaşa Kaymakamı Mehmet Okur, 10 Kasım'a ilişkin yayımladığı mesajda; "Atatürk, yok edilmek istenen Türk milletini, eşsiz dehası, azim ve kararlılığı ile ayağa kaldırmış, başarıyla çıktığı kurtuluş mücadelesi sonrasında, yeni bir devlet kurmuş, gerçekleştirdiği yeniliklerle milletimize demokratik bir cumhuriyet ve aydınlık yarınlar armağan ederek, çağdaş Türkiye'nin yolunu açmıştır. Bir milletin yeryüzünde var olma çabasının eşsiz timsali ve mazlum milletlerin rehberi olarak tarihe yazılan Milli Mücadelemiz



ve devamında Cumhuriyet'e uzanan süreç, çağın gereklerini ve gerçekliğini en iyi şekilde algılayarak, Türk milletini layık olduğu yönetim ve yaşam biçimine kavuşturan Büyük Atatürk'ün ileri görüşlülüğünün eseridir" ifadelerini kullandı.



'ATATÜRK EN BÜYÜK REHBERİMİZ'

Belediye Başkanı Şükrü Erdem ise mesajında; "Atatürk, sadece bir askeri lider değil, aynı zamanda Türk halkının modern çağda kendi kimliğini, özgürlüğünü ve bağımsızlığını savunma yolundaki en büyük rehberidir. Atatürk'ün liderliğinde kazanılan bağımsızlıkla kurulan Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletine özgüven ve ulusal birlik ruhunu kazandırmıştır. O'nun en büyük eseri olan Türkiye Cumhuriyeti, milletimizin azim ve kararlılığıyla daima ileriye taşınacaktır. Bizlere emanet ettiği Cumhuriyet'in değerlerini korumak ve yarınlara aktarmak, her birimizin en büyük sorumluluğudur" dedi. **Haber: Ferhat Çalışan**



BURSA ÇÖZGEM HİZMETE GİRDİ



Sağlık Bakanlığı tarafından otizm gibi özel ihtiyaçlı çocukların erken tanı ve tedavi hizmetlerine daha kolay erişebilmesi için 81 ilde açılması hedeflenen Çok Disiplinli Çocuk ve Genç Ruh Sağlığı Merkezi (ÇÖZGEM), Bursa'da ilk kez Bursa Şehir Hastanesi'nde bünyesinde hizmete girdi.

Özel ihtiyaçları olan çocuklara, çeşitli alanlardan uzmanlarla aile temelli hizmet sunulması amaçlanan ÇÖZGEM ile aileler çocuklarına yönelik tüm hizmetleri tek çatı altında multidisipliner bir ekipten alabilecek. Tanı, tedavi, yaşam boyu takip, ailelere rehberlik gibi tüm hizmetlerin sunulduğu, farklı disiplinlerden uzmanların görev yaptığı merkezde, ergoterapinin gerçekleştirildiği spor alanlarından oyun alanlarına kadar birçok imkan yer alıyor.

DİSİPLİNLİ TEDAVİ UYGULANACAK

Merkezin faaliyetleri ile ilgili açıklamalarda bulunan Bursa Şehir Hastanesi'nde Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Uzm. Dr. Gülşen Kartalıcı, ÇÖZGEM'de; gelişimsel gerilik, otizm, spektrum bozukluğu açısından risk altında olan özellikle 0 ile 6 yaş aralığındaki hastaların ihtiyaçları olan erken tanılama, düzenli takip ve çok disiplinli tedavilerin uygulanmasını

hedeflediklerini belirtti.

Bu hasta grubunda erken tanı ve takip sayesinde ileriki yaşlarda hayat kalitelerinin arttığına dikkat çeken Uzm. Dr. Kartalıcı; "Bu amaçla birimimizde çocuk ve ergen psikiyatristi, psikolog, dil ve konuşma terapisti, çocuk gelişimi uzmanı, ergoterapist ve sosyal çalışmacıdan oluşan bir multidisipliner ekiple hizmet vermekteyiz" şeklinde konuştu.

KOLAY VE ULAŞILABİLİR DESTEK

Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden Bursa Şehir Hastanesi'nde görevli çocuk ve ergen psikiyatristlerinden randevu alan ve özel ihtiyaçlı olduğu tespit edilen hastaların ÇÖZGEM'e yönlendirildiğinin altını çizen Uzm. Dr. Kartalıcı; "Bu hastalar, ÇÖZGEM hekimi tarafından tekrar muayene edilmektedir. Daha sonra psikolog ve çocuk gelişimi uzmanları tarafından standardize tanı testleri uygulanmaktadır. Uygulamalı davranış analizi, erken müdahale programı, bireysel hizmet danışmanlığı, ergoterapi ve dil konuşma terapisi programlarına alınmaktadır. Böylece hastalarımız tek çatı altında kolay ve ulaşılabilir bir destek almaktadır" dedi. **Haber Merkezi**

Mustafakemalpaşa'da spor camiasının yakından tanıdığı isimlerin kurduğu Kırmızı-Lacivert Şimşekler Kulübü, sportif faaliyetlerine başladı.



KIRMIZI-LACİVERT ŞİMŞEKLER SPORUN HİZMETİNDE



Mustafakemalpaşa'da faaliyet gösteren spor kulüplerine bir yenisi daha eklendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan 7 Kasım tarihi itibarıyla kuruluş onayı alan Mustafakemalpaşa Kırmızı-Lacivert Şimşekler Spor Kulübü, resmen faaliyetlerine başladı. Kulübün kurucuları, İbrahim Çavlı, Veysel Yavaş, Ümit Uruş, Turgut Günhan, Ali Saygın Aras, İbrahim Göçeri ve Serhat Ertaş'tan oluştu. Sportif faaliyetlerin içinden gelen 7 kurucunun bir araya gelerek kurdukları kulüp için kırmızı, lacivert, mavi ve sarı renkler seçildi. Basketbol antrenörü ve kurucu başkan İbrahim Çavlı, çocukları ve gençleri birçok spor branşı ile

buluşturmayı hedeflediklerini, Kırmızı-Şimşekler Kulübü'nde yeni dönemde Mustafakemalpaşa'daki sportif aktivite ve mücadeleye heyecan katacağını söyledi.

24 BRANŞTA HİZMET VERECEK

Kırmızı-Lacivert Şimşekler Spor Kulübü Başkanı İbrahim Çavlı; "Çocuklarımızı, kötü alışkanlıklardan uzak tutmak her kulübün ortak amacıdır. Bunun yanı sıra spor kültürü ve disiplinini küçük yaşlarda almalarına olanak sağlayacak çalışmalarımız olacak. İlçemizde hiç bir kulüp rekabet içinde değiliz amacımız çocuklarımıza hizmet vermektir. Kulüp tüzüğümüzde, basketbol, voleybol, hentbol, futbol, futsal, masa tenisi, badminton, tenis, yüzme, judo, tekvando, karate, güreş, yağlı güreş, bilek güreşi, atletizm, korfbol, satranç, okçuluk, dart, bocce, jimnastik, dağcılık ve özel sporlar bulunuyor. Görme, bedensel ve işitme engelliler içinde spor branşlarımız olacak" dedi. **Haber: Ferhat Çalışan**

AYDIN OFSET



Ömürlü AYDIN

Telefax : 0.224 613 92 42 - GSM : 0.532 277 59 75

Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 27 Mustafakemalpaşa

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com

web : www.mucadelegazete.com

TENHA YER NAMAZI ÇI EZAN		E.ROMADA TATİL ÖLÇÜ.		METAL KAP.		HAVA BASINÇ BİRİMİ. DONUK RENKLI		TÜNMEK İŞİ.	Res#dek? ünl.	
									HAYVAN YEMI	
KÜÇÜK BİR BÖCEK. SESSİZ.						YOKSUL- LUK. 9+1				
							ŞÖHRET. KARŞIT.			
YERİNE GETİRME	SÜSLO BAŞLIK ALISVERİŞTE DURGUNLUK			UMUT EDEN.		SİLAHLARIN UZUN VE KESKİN BÖLÜMÜ// ANADOLU AJANSI.				
		LAKIN KÖY YARDIM- LAŞMASI				(İNG.) TEMİZ GIYIMLI. ANTLAŞMA.				
ÇÖZÜNÜR. DUMAN KIRI.				SAYAÇ. SANDAL.				MİLİAMPER ÇİN'CE GÜÇ		
		MAL. BAĞIRMA.				BUYURMA. ÜN.				
KASIK. SAPAN.				TERS. BİNEK HAYVANI.			MİLATAN ÖNCE.		DERNEK	
						YIRTICI BİR KUŞ.				
FAKAT.	İNG.PAR- AYLA TUTMAK. SU SİĞİRİ						ÖN İLE İLGİLİ.			BİR BİTKİ.
YEMİN.		AT YAVRUSU.								
RUS'ÇADA EVET.										

**SOSYAL İÇERİK ÜRETİCİSİ OLUN
PARA KAZANIN**

1 Web Sitesi
1 CPANEL
1 GB SSD Disk
Limitsiz Trafik
16 Core CPU
32 GB RAM
10 E-posta Hesabı
10 MySQL Veritabanı
10 Subdomain
Ücretsiz SSL Sertifikası
Saatlik 100 mail gönderimi
100 WEB SİTESİNDE REKLAM
100 KİŞİLİK TOOYOUR'DA GÖSTERİM
50 ADET ONLINE BULMACA İÇİNDE REKLAM

İRTİBAT LÜTFİ LEVENT

@
lutfilevent@girbir.com

0541 384 1928

LAK İLE ÇILANMIŞ GÖZ ÇUKURU.	L	ÇIKAR. DALAVERE.	Y	MÜREKKEP BALIĞI		ÖDÜNC MAL ESKİ DİLDE OTLAR.	A	EKMEK UFAĞI.	Res#dek? ünl.	K
	Ç	A	N	A	K		E	R	BAŞKALARI.	A
AD ÇEKME YÜZ GÜZELLİĞİ	K	U	R	A		ÇOKÇA. TEKNİK YARDIM.	E	P	Y	
	C	E	M	A	L		ALACA. EMMİ.	A	L	A
MEVCUT.		MESAFE. BİR İLİMİZ	A	R	A	ÖNDELİK	A	AGAÇ SU OLUĞU. SICIM.	Y	Ä
	V	Ä	R			RENK TÜRÜ DİL GİBİ.	M	A	V	İ
BEBEK. KOYUN SÜRMEK	D	A	Ä	A		ASYA AVUSTRALYA SERBEST TİCARET BÖLGESİ/ÖD- ÜNC-VERME	A	P	Ä	C
	İ	A		İ	R	CERAHAT. KİRA GELİR GETİREN MÜLK.	İ	KANMAK İŞİ. ÇOBAN.	K	A
UĞUR GETİRİR NİHAyet.	N	Ä	L			ÇAĞDAŞ KIRMIZI.	A	S	R	İ
	M	A	K	S	Ä	TÜRKİYE NİN BAŞKENTİ.	A	N	K	Ä
YILAN.		AİLE İLE İLGİLİ. İLGİ.	A	İ	L	AYLIK.	M	A	A	Ş
	M	Ä	R							
BRANŞ.	L	MİTOLOJİK ÇALGI.						ÇİÇEK TÖZÜ.	M	TÜRK PARASI
	D	A	L					ELBİSE. GÖZ BOYASI.	Z	İ
İLGİ EKİ. ATEŞ.	K	İ							F	A
	N	A	R					SODYUM SİMGESİ.	N	A

**SOSYAL İÇERİK ÜRETİCİSİ OLUN
PARA KAZANIN**

1 Web Sitesi
1 CPANEL
1 GB SSD Disk
Limitsiz Trafik
16 Core CPU
32 GB RAM
10 E-posta Hesabı
10 MySQL Veritabanı
10 Subdomain
Ücretsiz SSL Sertifikası
Saatlik 100 mail gönderimi
100 WEB SİTESİNDE REKLAM
100 KİŞİLİK TOOYOUR'DA GÖSTERİM
50 ADET ONLINE BULMACA İÇİNDE REKLAM

İRTİBAT LÜTFİ LEVENT

@
lutfilevent@girbir.com

0541 384 1928

'YETKİN OLMAYANLAR PANİĞE SEVK EDİYOR'



Son dönemde gıda ürünlerine yönelik yapılan denetimler kamuoyunda paniğe neden olurken, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, konuya dair açıklamalarda bulundu.

'KORSAN RÜNLERDE BU TÜR OLAYLAR DAHA FAZLA'

TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken; "Son denetimlerde gıda maddeleri ile ilgili işin ehli olmayan insanların açıklama yapması vatandaşları paniğe sevk ediyor. Tabii bu ürünler direkt insan sağlığını ilgilendiren bir mesele. Esnafımız bunu titizlikle satıyor. Marka olmayan, korsan satıcılardan alınan ürünlerde durum biraz daha farklı. Ama bilindiği üzere zeytinyağı, ayçiçeği yağı, tereyağı gibi markalı ürünlerde veya bunları imal eden firmalar tarafından hem analizleri alınıyor hem de bunlar Tarım Bakanlığı laboratuvarlarında inceleniyor. Aynı zamanda Ticaret Bakanlığı bu konuda hassasiyet gösteriyor. Ancak korsan alınan ürünlerde bu tür olaylar biraz daha fazla olduğu için halkta da gerekli gereksiz açıklamalara karşı bir duyarlılık var" ifadelerini kullandı.

'ESNAF KENDİ YEMEDİĞİNİ BİR BAŞKASINA SUNAMAZ'

Uzman olmayan kişilerin yaptığı açıklamaların kamuoyunu yanlış yönlendirdiğine dikkat çeken Palandöken; "Et ve süt ürünleri, yağlar vesaire herkesin tükettiği gıdalar. İnsanlar, ne yiyeceklerine karar verirken son kullanma tarihiyle uyuşmayan sahte etiketler hakkında endişe duyuyor. Vatandaşlar, ellerindeki ürünlerle raflarda satılan ürünlerin aynı olmadığını düşünüyor ve bu durum satışların neredeyse yarı yarıya düşmesine yol açmış durumda. Ancak esnaf kendi yemediğini bir başkasına sunamaz. Otokontrolü vatandaş yapar. Akşam karanlığında baklava, ekmekek gibi ürünleri, 'Ben yerinden getiriyorum, organik vesaire' gibi pazarlayarak satanlara itibar etmemeli. Ama markası olan, her gün girip çıktığınız dükkanlarda böyle bir şeyin olması mümkün değil. Tabii bu denetimlerde milyonda bir rastlansa bile, onlara da zaten Tarım Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı hem de yerel yönetimler bu olaya müdahil oluyorlar ve cezalandırıyorlar. Bu iş yerlerinin, Tarım Bakanlığı ile koordineli bir şekilde ehil uzmanlar tarafından denetlenmesi en doğalı" dedi. Haber Merkezi

RECEP AKEL VEFAT ETTİ



Mustafakemalpaşa'nın değerlerinden, Gölcük Kent Konseyi Emekli Meclisi Başkanı Recep Hakkı Akel vefat etti. Veliye Akel'in eşi ve Akın Akel'in babası olan Recep Hakkı Akel, Mustafakemalpaşa Erkek Sanat Okulu (Endüstri Meslek Lisesi) Metal Bölümü'nden mezun olduktan sonra uzun yıllar çalıştığı Gölcük Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Donanma Tersanesi'nden emekliliğe ayrıldı. Kocaeli'de yaşayan Akel, Gölcük Kent Konseyi Emekli Meclisi Başkanlığı'nın yanı sıra Emekliler Evi ve Emekliler Hobi Bahçesi Başkanlığı da yaptı. 76 yaşında hakka yürüyen Recep Hakkı Akel'in cenazesi, 8 Kasım'da Gölcük-Değirmendere'de toprağa verildi. Haber : Adem Aykutlu

KAYIP İLANI

Nüfus cüzdanımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

İlker Durmuş - T.C. 14473810424
Atatürk Mh. Fevzipaşa Cd. No.21
Mustafakemalpaşa / Bursa

KAYIP İLANI

BEKO 300 TR ZLR0000000
SN 51217969
MF AT0000054643
Yazar Kasa Ruhsatını kaybettim.
Hükümsüzdür.

Üzeyir Kosova - TC 365830 73230
Şevketiye Mah Demirciler Cad. No. 76
Mustafakemalpaşa / Bursa



PAŞA EVİNDE ÇÖKTÜ

1923 Mustafakemalpaşa Spor, Nesine 3. Lig 3. Grup'ta puan kaybetmeyi bu haftada sürdürdü. 16 takımlı grupta lider Küçükçekmece Sinop Spor'u 10. haftada Mustafakemalpaşa Stadı'nda konuk eden Kırmızı Şimşekler, sahadan 3-0'lık mağlubiyetle ayrıldı. İstanbul temsilcisinin galibiyet gollerini 44'te Osman Boz, 57'de Mehmet Küçükdurmuş

ve 84'te Muhammed Rıdvan Özdemir attı.

TARAFTAR ÜMİDİNİ KAYBEDİYOR

Ligde üst üste 3. yenilgisini alan kırmızı-lacivertli takımda oynanan futbol gelecek için umut vermedi. Hayal kırıklığı yaşayan taraftar, futbolcu ve teknik kadroya serzenişte bulundu. Öte yandan 13 puanda kalan

Paşa, iç sahada çıktığı 5. maçında 3. yenilgisini aldı. Son 3 maçta kalesinde 8 gol gören Kırmızı Şimşekler, yalnızca 1 gol atma becerisi gösterdi. 1923 Mustafakemalpaşa Spor, sezonun 11. haftasında, 16 Kasım Cumartesi günü saat 14.00'da deplasmanda 10 Numara Sportif Efeler 09 Spor Futbol Kulübü'ne konuk olacak. Haber : Adem Aykutlu



ROMAN İLK KEZ KAZANDI ÇIRPAN KÖTÜ BİTİRDİ



ROMAN ZORDA OLSA İLK KEZ KAZANDI

İlk yarıyı Halil İbrahim (2) ve Polat'ın gollarıyla 3-0 önde kapatan Roman, ikinci yarıda vites düşürürken kalesinde 2 gol gördü. Halil İbrahim'in kırmızı kartla oyun dışında kaldığı mücadeleyi Roman zorda olsa 3-2 kazanarak moral buldu. Grupta puanını 5 yapan Roman takımı, 6. haftada Samanlı deplasmanına çıkacak.

ÇIRPAN İYİ BAŞLADI, KÖTÜ BİTİRDİ

2. Grup'ta bulunan Çırpan Gücü ise Gemlik Körfez deplasmanından yenilgi ile döndü. Serhat'ın 2 golüyle öne geçen mavi-beyazlı takım, ikinci yarıda üstünlüğünü koruyamadı ve kalesinde gördüğü gollerle sahadan 4-2'lik mağlubiyetle ayrıldı. Üst üste 2. maçını kaybeden Çırpan, 3 puanda kaldı. Çırpan Gücü, 6. haftada Elmasbahçeler'i konuk edecek. Haber: Ferhat Çalışan

KUT BAYRAMI (2)

Ahmet BASKINDAĞLI



Süleyman Askeri Bey'in ardından bölgeye gönderilen Albay Nurettin, İngilizlere karşı büyük zaferler kazandı; iki tarafta Irak toraklarına büyük askeri yığınak yaptı. Muhtemelen rütbesi kafi gelmediği için Albay Nureddin'in yerine 6. Ordu'nun başına Mareşal Colmar Von der Goltz getirildi, o da çok kısa bir süre zarfında tifüsten vefat edince Enver Paşa'nın, kendisinden iki yaş küçük olan amcası Halil Paşa görevlendirildi. Halil Paşa, çok akıllı bir taktikle Kut'taki İngiliz birliklerini abluka altına aldı. General Townshend'in ordusunu kurtarabilmek için değişik yerlerden

intikal eden İngiliz kuvvetlerine mukavemet gösteren Halil Paşa'nın kuvvetleri ablukanın yarılmasına izin vermedi. Teşebbüslerin boşa çıktığını gören General Townshend, Halil Paşa ile bir görüşme talep etti ve şöyle bir teklifte bulundu, "Birinci Dünya Harbi devam ettiği müddetçe ben ve maiyetimden hiç kimse Türkiye aleyhinde harekette bulunmayacağız, elimde bulunan silah ve cephaneleri size vereceğim, şahsınıza bir milyon sterlin değerinde ve İngiliz hükümetinin de muvafakat ettiği bir çek vereceğim, bu şartlar kabul edilirse İngiliz birlikleri esir alınmayacak ve Basra istikametine çekilmelerine izin verilecek."

Halil Paşa, bir milyon sterlinlik teklifi latife kabul ettiğini, diğer şartların da kabulünün mümkün olmadığını söyleyerek teklifi reddetti, iki milyon sterline çıkan teklifte kabul görmeyince General Townshend, 13 general, 481 subay, 13,300 er ile birlikte teslim olmak zorunda kaldı.

Halil Paşa, Townshend'in karargahına gitti. Townshend şunu söyledi, "İngiliz hükümeti bana '1 ay dayan' dedi, 5 ay dayandım ama gelmediler."

Masasının üzerinde iki kılıcı ve iki tabancasını Halil Paşa'ya teslim etti. Halil Paşa silahları aldı ve yine ona uzatarak, "General, siz ordunuzun ve milletinizin şerefini tamamen muhafaza ettiniz. Vaziyetiniz Plevne'deki Gazi Osman Paşa gibidir. Padişahımız ve Türk milleti adına misafirinizsiniz" dedi. Ardından ordusuna şu kutlama mesajını yayınladı, "Arslanlar; Şühedamızın ruhlarını ebediyete kadar rahmetle anarken, ben de hepinizin pak alınlarınızdan öpüyorum. Bu güne Kut Bayramı'nın namını veriyorum. Ordunun her ferdi, her sene bu bayramı kutlarken şehitlerimize Yasınlar, Tebarekeler, Fatihalar okusunlar. Gazilerimiz gelecekteki zaferlerimizle nighabban olsunlar."

Mirliva Halil Paşa, 6. Ordu Kumandanı-29.4.1916.

Milletimize böyle zaferler yaşatan bütün şehit ve gazilerimize Allah'tan rahmet diliyorum.

NOT: Mehmed Niyazi'nin, 28 Nisan 2014 Pazartesi günkü köşe yazısından alıntıdır.

ATATÜRK VEFATININ 86. YILINDA ANILDI

T.C. Mustafakemalpaşa Kaymakamlığı, 10 Kasım Pazar günü Atatürk'ü Anma programı düzenledi. Gazi, Cumhurbaşkanlığı Alanı'ndaki çelenk sunma, Mustafakemalpaşa Kültür Merkezi'ndeki resim sergisi ve diğer etkinliklerle anıldı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk 19 Mayıs 1881'de Selanik'te doğdu. Adını 'Mustafa' koymuşlardı. Okulda hocası 'Kemal' adını taktı. Annesi; Zübeyde Hanım, babası; Ali Rıza Efendi'dir. Atatürk, ölene dek tüm yaşamını milletine adanmış bir liderdir. Atatürk, 10 Kasım 1938 yılında vefat etmiştir. Ömrünü, hayatını vatanına, milletine hizmet etmek için adanmış olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve tüm silah arkadaşlarını rahmetle, minnetle, dua ile anıyoruz.

PEHLİVAN BÖREK PİDE

KASTAMONU Kır Pidesi

Tadı Damağınızda Kalacak Lezzet



Cemiyet ve Derneklere Toplu Sipariş

0537 330 76 81 - 0534 850 14 39

Bilgi için Ramazan PEHLİVAN ile görüşebilirsiniz.

**Şeyhmüftü Mahallesi, Postane Sokak No: 9
Mustafakemalpaşa/BURSA**

Güçlü
34 yıl

**KIRMASTI
KERVAN**
MOBİLYA AVM
www.kirmastikervan.com.tr
444 58 16

ŞOK ŞOK ŞOK
**BİZDEN UYGUNU
YOK !**

**efsane
kasım**

DÜĞÜN
PAKETLERİ

MAĞAZAMIZDA
SÜRPRİZ
FİRSATLAR

18 AYA VARAN
ELDEN TAKSİT
İMKANI

ESKİ
HALINI GETİR
YENİ HALINI
GÖTÜR

ESKİ HALİNİZİ
1500 TL'YE KADAR
ALİYORUZ



HALI • MOBİLYA • EV TEKSTİLİ • ZÜCCACİYE • ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ • BEYAZ EŞYA

BONDY TEK KANEPE (YATAKLI-SANDIKLI)

8.990,00 ₺

1.000 x 12 ay TAKSİTLE



FENDİ KÖŞE TAKIMI (SANDIKLI)

13.990,00 ₺

1.400 x 12 ay TAKSİTLE



BONO TEK KANEPE (YATAKLI-SANDIKLI)

7.990,00 ₺

880 x 12 ay TAKSİTLE



NERGİS KÖŞE TAKIMI (YATAKLI-SANDIKLI)

14.990,00 ₺

1.500 x 12 ay TAKSİTLE



PUF HEDİYELİ

COOL ULUDAĞ RANZA (YAVRU YATAKLI)

9.990,00 ₺

1.100 x 12 ay TAKSİTLE



KUMSAL MASA + 4 SANDALYE TK.

12.990,00 ₺

1.430 x 12 ay TAKSİTLE



ENNA 3 KAPILI DOLAP (120 CM)

5.990,00 ₺

660 x 12 ay TAKSİTLE



BUĞLEM SÜRGÜLÜ DOLAP (180x200)

8.990,00 ₺

990 x 12 ay TAKSİTLE



ELA 4 KAPILI DOLAP (160x200)

7.990,00 ₺

885 x 12 ay TAKSİTLE



BELLA AYAKKABILIK

3.490,00 ₺

385 x 12 ay TAKSİTLE



EXXEN TV ÜNİTESİ (150 CM)

2.990,00 ₺

330 x 12 ay TAKSİTLE



VICTUS ÇALIŞMA MASASI

4.990,00 ₺

555 x 12 ay TAKSİTLE

